



**PEMERINTAH KOTA BOGOR**  
**PENJABARAN APBD**

TAHUN ANGGARAN

**Urusan Pemerintahan** : 1.18      Urusan Wajib Pemuda dan Olah Raga  
**Organisasi** : 1.18.01      KANTOR PEMUDA DAN OLAHRAGA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18.1.18.01.00.00.4	<b>PENDAPATAN</b>	850.000.000,00	
1.18.1.18.01.00.00.4.1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	850.000.000,00	
1.18.1.18.01.00.00.4.1.2	<b>Hasil Retribusi Daerah</b>	850.000.000,00	
1.18.1.18.01.00.00.4.1.2.02	Retribusi Jasa Usaha	850.000.000,00	
1.18.1.18.01.00.00.4.1.2.02.10	Retribusi Tempat Rekreasi dan Olahraga	850.000.000,00	<i>Perda Nomor 5 Tahun 2012 tentang Retruiasi Jasa Usa</i>
			Wisma
			Standar Ukuran Kamar 4 tempat tidur
			55 Kamar x 80.000,00 = 4.400.000,00
			Wisma
			Standar Ukuran 6 Kamar 10 tempat tidur
			44 Kamar x 200.000,00 = 8.800.000,00
			Wisma
			Standar Ukuran 2 Kamar 12 tempat tidur
			11 Kamar x 240.000,00 = 2.640.000,00
			Ruang Diklat, Siang
			9 Hari x 250.000,00 = 2.250.000,00
			Ruang Diklat, Malam
			6 Hari x 350.000,00 = 2.100.000,00
			Indoor A, Latihan Siang
			1,290 Jam x 30.000,00 = 38.700.000,00
			Indoor A, Latihan Malam
			774 Jam x 40.000,00 = 30.960.000,00
			Indoor A, Pertandingan Siang
			300 Jam x 150.000,00 = 45.000.000,00
			Indoor A, Pertandingan Malam
			180 Jam x 200.000,00 = 36.000.000,00
			Indoor A, Pertunjukan Siang
			14 Hari x 2.000.000,00 = 28.000.000,00
			Indoor A, Pertunjukan Malam
			12 Hari x 2.500.000,00 = 30.000.000,00
			Indoor B, Latihan Siang
			1,080 Jam x 30.000,00 = 32.400.000,00
			Indoor B, Latihan Malam
			540 Jam x 40.000,00 = 21.600.000,00
			Indoor B, Pertandingan Siang
			240 Jam x 150.000,00 = 36.000.000,00
			Indoor B, Pertandingan Malam

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			120 Jam x 200.000,00 = 24.000.000,00 Indoor B, Pertunjukan Siang 6 Hari x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 Indoor B, Pertunjukan Malam 1 Hari x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Lapangan Basket Semi Indoor, Latihan 4,200 Jam x 10.000,00 = 42.000.000,00 Lapangan Basket Semi Indoor, Pertandingan 360 Jam x 50.000,00 = 18.000.000,00 Lapangan Voli, Latihan 480 Jam x 10.000,00 = 4.800.000,00 Lapangan Voli, Pertandingan 150 Jam x 50.000,00 = 7.500.000,00 Lapangan Sepakbola Terbuka, Pertandingan 20 Jam x 100.000,00 = 2.000.000,00 Lapangan Sepakbola Terbuka, Pertunjukan lainnya 10 Jam x 750.000,00 = 7.500.000,00 Lapangan Tenis Semi Indoor Hari biasa Senin s.d Jum'at 240 Jam x 15.000,00 = 3.600.000,00 Lapangan Tenis Semi Indoor Hari Sabtu dan Minggu 200 Jam x 20.000,00 = 4.000.000,00 Lapangan Tenis Semi Indoor Pertandingan 20 Jam x 50.000,00 = 1.000.000,00 Kolam Renang Umum Hari Senin, Selasa, Rabu dan Jum'at 7,600 Orang x 5.000,00 = 38.000.000,00 Kolam Renang Umum Hari Sabtu 9,600 Orang x 7.500,00 = 72.000.000,00 Kolam Renang Umum Hari Minggu 28,800 Orang x 7.500,00 = 216.000.000,00 Kolam Renang Umum Hari Libur 800 Orang x 7.500,00 = 6.000.000,00 Kolam Renang Anak Sekolah Hari Senin s.d Sabtu 5,500 Orang x 2.500,00 = 13.750.000,00 Panggung Terbuka 20 Hari x 1.500.000,00 = 30.000.000,00 Gedung Serbaguna, Siang 12 Hari x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Gedung Serbaguna, Malam 1 Hari x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.18.1.18.01.00.00.5	<b>BELANJA</b>	11.849.630.470,00	
1.18.1.18.01.00.00.5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	3.325.028.470,00	
1.18.1.18.01.00.00	<i>Non Kegiatan</i>	3.325.028.470,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.18.1.18.01.00.00.5.1.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Tidak Langsung )</b>	3.325.028.470,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Gaji dan Tunjangan	2.592.528.470,00	
1.18 . 1.18.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.753.239.950,00	<i>Pendapatan Asli Daerah 1212</i> Gaji Pokok PNS/Uang Representasi Golongan IV = 5 org 14 Kali x 22.237.375,00 = 311.323.250,00 Golongan III = 12 org 14 Kali x 41.108.650,00 = 575.521.100,00 Golongan II = 24 org 14 Kali x 61.885.400,00 = 866.395.600,00
1.18 . 1.18.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	214.452.560,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Istri/Suami Golongan IV = 4 org 14 Kali x 1.778.990,00 = 24.905.860,00 Golongan III = 12 org 14 Kali x 4.110.865,00 = 57.552.110,00 Golongan II = 20 org 14 Kali x 5.122.673,00 = 71.717.422,00 Anak Golongan IV = 8 org 14 Kali x 1.423.192,00 = 19.924.688,00 Golongan III = 18 org 14 Kali x 1.188.171,00 = 16.634.394,00 Golongan II = 33 org 14 Kali x 1.694.149,00 = 23.718.086,00
1.18 . 1.18.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	47.880.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Jabatan Golongan IV = 1 org 14 Kali x 540.000,00 = 7.560.000,00 Golongan III = 4 org 14 Kali x 2.880.000,00 = 40.320.000,00
1.18 . 1.18.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Umum	91.560.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Umum Golongan IV = 4 org 14 Kali x 740.000,00 = 10.360.000,00 Golongan III = 8 org 14 Kali x 1.480.000,00 = 20.720.000,00 Golongan II = 24 org 14 Kali x 4.320.000,00 = 60.480.000,00
1.18 . 1.18.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	468.455.344,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Beras Golongan IV = 17 org 14 Kali x 4.924.560,00 = 68.943.840,00 Golongan III = 42 org 14 Kali x 10.645.740,00 = 149.040.360,00 Golongan II = 77 org 14 Kali x 17.890.796,00 = 250.471.144,00
1.18 . 1.18.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	16.917.292,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus Golongan IV = 5 org 14 Kali x 872.552,00 = 12.215.728,00 Golongan III = 12 org

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18.1.18.01.00.00.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	23.324,00	14 Kali x 330.180,00 = 4.622.520,00 Golongan II = 24 org 14 Kali x 5.646,00 = 79.044,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembulatan Gaji Golongan IV = 5 org 14 Kali x 31,00 = 434,00 Golongan III = 12 org 14 Kali x 454,00 = 6.356,00 Golongan II = 24 org 14 Kali x 1.181,00 = 16.534,00
1.18.1.18.01.00.00.5.1.1.02	Tambahkan Penghasilan PNS	690.000.000,00	
1.18.1.18.01.00.00.5.1.1.02.01	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	95.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja PPK SKPD 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Staf PPK SKPD 12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 Bendahara Pengeluaran 12 Bulan x 900.000,00 = 10.800.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran 12 Bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00 Bendahara Penerimaan 12 Bulan x 900.000,00 = 10.800.000,00 Pembantu Bendahara Penerimaan Kolam Renang dan Lap. Tenis 12 Bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00 Pembantu Bendahara Penerimaan Stadion Pajajaran dan Lap. Terbuka 12 Bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00 Pembantu Bendahara Penerimaan Wisma Atlet dan Ruang Diklat 12 Bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00 Pembantu Bendahara Penerimaan GOR Indoor Pajajaran 12 Bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00 Penyimpan Barang Unit 12 Bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00 Penyimpan Barang Benda Berharga Unit 12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pengurus Barang Unit 12 Bulan x 550.000,00 = 6.600.000,00
1.18.1.18.01.00.00.5.1.1.02.03	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja Tunjangan Arsip Daerah = 1 Org 12 Bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.18.1.18.01.00.00.5.1.1.02.05	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	591.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja Esselon III = 1 Org 12 Bulan x 3.250.000,00 = 39.000.000,00 Esselon IV = 4 Orang 12 Bulan x 10.000.000,00 = 120.000.000,00 Staff = 36 Orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18.1.18.01.00.00.5.1.1.06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	42.500.000,00	12 Bulan x 36.000.000,00 = 432.000.000,00
1.18.1.18.01.00.00.5.1.1.06.24	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Tempat Rekreasi dan Olah raga	42.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Tempat Rekreasi dan Olah raga Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Tempat Rekreasi dan Olah raga 1 Thn x 42.500.000,00 = 42.500.000,00
1.18.1.18.01.15.01.5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	8.524.602.000,00	
1.18.1.18.01.15	<b>Pengembangan dan Keserasian Kebijakan Pemuda</b>	150.000.000,00	
1.18.1.18.01.15.01	<b>Pelatihan Kewirausahaan Pemuda</b>	150.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran :</b> Menambah wawasan jumlah pemuda / pemuda Kota Bogor mengetahui tentang cara berwirausaha
1.18.1.18.01.15.01.5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	2.650.000,00	
1.18.1.18.01.15.01.5.2.1.01	Honorarium PNS	2.650.000,00	
1.18.1.18.01.15.01.5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	2.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Kegiatan Penanggung jawab eselon III : 1 org x 2 hari 2 hok x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol. III : 1 org x 2 hari 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol. II : 7 org x 2 hari 14 hok x 125.000,00 = 1.750.000,00
1.18.1.18.01.15.01.5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	147.350.000,00	
1.18.1.18.01.15.01.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.823.000,00	
1.18.1.18.01.15.01.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.723.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK ATK . Pelatihan 1 paket x 1.723.000,00 = 1.723.000,00
1.18.1.18.01.15.01.5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi Kegiatan Cuci cetak Foto 50 Lbr x 2.000,00 = 100.000,00
1.18.1.18.01.15.01.5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	21.125.000,00	
1.18.1.18.01.15.01.5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan informasi Spanduk Kegiatan Pendaftaran dan Pelaksanaan 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Leaflet 50 lbr x 6.500,00 = 325.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	20.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan perlengkapan pelatihan/seminar Tas Gendong 136 buah x 150.000,00 = 20.400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa tenaga ahli/instruktur / narasumber / pengajar PNS  Narasumber eselon III (Dinas Koperasi dan UKM Kota Bogor) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber eselon III (Dinas Perindustrian dan Perdagangan Kota Bogor) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber eselon III ( BPMKB) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber / Pengajar Non - PNS Narasumber (ketua HIPMI) 1 hok x 400.000,00 = 400.000,00 Narasumber (Pelaku usaha) 2 org x 2 hari 4 hok x 400.000,00 = 1.600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.842.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	14.752.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Piagam 136 buah x 7.000,00 = 952.000,00 Cetak Buku panduan Kewirausahaan 552 buah x 25.000,00 = 13.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	90.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 450 lbr x 200,00 = 90.000,00
1.18 . 1.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.000.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Gedung/kantor/Tempat Gedung pelaksanaan kegiatan 2 hari x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	39.000.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	39.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksanaan Kegiatan Snack panitia dan peserta : 150 org x 2 box x 2 hari 600 porsi x 25.000,00 = 15.000.000,00 Makan panitia dan peserta : 150 org x 2 box x 2 hari 600 porsi x 40.000,00 = 24.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	33.000.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	33.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Olahraga Jaket peserta dan Panitia 150 buah x 220.000,00 = 33.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	28.560.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	28.560.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang saku Peserta : 136 org x 2 hari 272 hok x 105.000,00 = 28.560.000,00
1.20 . 1.18.01 . 17	<b>Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah</b>	20.000.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 17 . 32	<b>Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos/RTLH)</b>	20.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Terealisasinya pemberian bantuan dana hibah</b>
1.20 . 1.18.01 . 17 . 32 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	18.800.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 17 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.800.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 17 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Monev Penanggungjawab eselon III 1 org x 2 hari x 2 proposal 4 hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua Gol. IV : 1 org x 2 hari x 2 proposal 4 hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol.III 1 org x 2 hari x 2 proposal 4 hok x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol. III 2 org x 2 hari x 4 proposal 16 hok x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol. II 1 org x 2 hari x 2 proposal 4 hok x 125.000,00 = 500.000,00 Honor Tim Verifikasi Proposal Penanggungjawab eselon III 1 org x 1 hari x 12 proposal 12 hok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Gol. IV 1 org x 1 hari x 12 proposal 12 hok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Gol. III 1 org x 1 hari x 12 proposal 12 hok x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol. III 2 org x 1 hari x 12 proposal 24 hok x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Gol. II 1 org x 1 hari x 12 proposal 12 hok x 125.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.18.01 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.200.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	680.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan ATK kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.18.01 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	30.000,00	1 paket x 650.000,00 = 650.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi Kegiatan Cuci Cetak Foto 15 Lbr x 2.000,00 = 30.000,00
1.20 . 1.18.01 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	160.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 800 Lbr x 200,00 = 160.000,00
1.20 . 1.18.01 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	360.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan Makan : 6 org x 2 kali 12 box x 30.000,00 = 360.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20	<b>Pembinaan dan Pemasarakatan Olah Raga</b>	2.470.000.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 17	<b>Pekan Olah Raga Pelajar Daerah</b>	350.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>Kanpora Kota Bogor</i> <b>Keluaran :</b> Jumlah Atlit dengan cabang olahraga yang diikutsertakan pada POPDA Jawa Barat <b>Target :</b> 177 Atlit
1.18 . 1.18.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	23.775.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	23.775.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung jawab Eselon III 1 org x 5 hari 5 hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Gol III 1 org x 5 hari 5 hok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol III 1 org x 5 hari 5 hok x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol III 1 org x 5 hari 5 hok x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota Gol II 3 org x 5 hari 15 hok x 100.000,00 = 1.500.000,00 Honor Pelatih kegiatan POPDA Pelatih Gol IV 5 org x 5 hari 25 hok x 250.000,00 = 6.250.000,00 Pelatih Gol II 6 org x 5 hari 30 hok x 200.000,00 = 6.000.000,00 Pelatih Gol II 3 org x 5 hari 15 hok x 175.000,00 = 2.625.000,00 Meuseur Gol IV 1 org x 5 hari 5 hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Meuseur Gol III 1 org x 5 hari 5 hok x 200.000,00 = 1.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18.1.18.01.20.17.5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.275.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Seragam Kontingen Pejabat pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat penerima hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Jasa Pihak Ketiga Pejabat Pengadaan 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 100.000,00 = 100.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00
1.18.1.18.01.20.17.5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	326.225.000,00	
1.18.1.18.01.20.17.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	510.000,00	
1.18.1.18.01.20.17.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	410.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Folio HVS 80 gr 4 rim x 46.000,00 = 184.000,00 Tinta Printer Cannon BCI 24 (Black) 1 buah x 115.000,00 = 115.000,00 Amplop polos (Sedang) 2 dus x 17.000,00 = 34.000,00 Amplop polos (Besar) 1 dus x 20.000,00 = 20.000,00 Map Snelhekker 50 buah x 850,00 = 42.500,00 Lem Kertas Stik 22 gram 1 buah x 14.500,00 = 14.500,00
1.18.1.18.01.20.17.5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Foto 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00
1.18.1.18.01.20.17.5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	5.081.000,00	
1.18.1.18.01.20.17.5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	4.281.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan obat-obatan Oxygan (Oksigen) 15 buah x 35.000,00 = 525.000,00 Super ester C 15 dus x 43.000,00 = 645.000,00 Counterpain 30 gr 8 tube x 39.000,00 = 312.000,00 Trombopop Gel 20 gr 5 tube x 65.000,00 = 325.000,00 Redoxon 15 tube x 37.000,00 = 555.000,00

Ketua  
Sekretaris  
Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	800.000,00	Betadine 30 ml 8 botol x 17.000,00 = 136.000,00 Kapas 4 buah x 5.500,00 = 22.000,00 Hansaplas isi 10 6 buah x 3.500,00 = 21.000,00 Kapas steril 9 dus x 10.000,00 = 90.000,00 Minyak angin cap kampak 28 ML 4 botol x 30.000,00 = 120.000,00 Choloraetyl DR Hening 10 buah x 153.000,00 = 1.530.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.18 . 1.18.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	194.000,00	Belanja pameran promosi penyebaran informasi Pembuatan Spanduk 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	194.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 970 lembar x 200,00 = 194.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	46.830.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	46.830.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pakaian Olahraga Seragam Kontingen 223 stel x 150.000,00 = 33.450.000,00 Kaos kontingen 223 stel x 60.000,00 = 13.380.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	273.610.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	273.610.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar daerah Rapat Persiapan 1 paket x 4.380.000,00 = 4.380.000,00 Pelaksanaan Kegiatan 1 paket x 269.230.000,00 = 269.230.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 19	<b>Liga Pendidikan Indonesia (LPI)</b>	300.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kota Bogor <b>Keluaran :</b> Jumlah Tim yang mengikuti seleksi dan pembinaan LPI Tingkat Kota <b>Target :</b> 32 Atlit SMP dan SMA
1.18 . 1.18.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	29.075.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	26.075.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	24.725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana keg Staf PPTK 1 org x 12 bln x 500.000

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18.1.18.01.20.19.5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	12 Ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor panitia Pelaksana keg . Tk Kota Penanggungjawab eselon III 1 org x 7 hari 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 ketua Gol III. 1 org x 7 hari 7 hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris Gol. III 1 org x 7 hari 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota Gol. IV : 2 org x 7 hari 14 hok x 175.000,00 = 2.450.000,00 Anggota Gol III : 3 org x 7 hari 21 hok x 150.000,00 = 3.150.000,00 Anggota Gol. II. 10 org x 7 hari 70 hok x 125.000,00 = 8.750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim pengadaan barang dan jasa PPK 3 Ok x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00 PPHP 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00
1.18.1.18.01.20.19.5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.000.000,00	
1.18.1.18.01.20.19.5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Panitia Pelaksana Kegiatan Panitia Non PNS : 2 org x 7 hari 14 hok x 100.000,00 = 1.400.000,00 Pembawa Acara : 2 org x 2 kali 4 hok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pembaca Doa 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00
1.18.1.18.01.20.19.5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	270.925.000,00	
1.18.1.18.01.20.19.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.294.000,00	
1.18.1.18.01.20.19.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.094.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Alat Tulis kantor 1 paket x 1.094.000,00 = 1.094.000,00
1.18.1.18.01.20.19.5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 100 lbr x 2.000,00 = 200.000,00
1.18.1.18.01.20.19.5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	16.504.600,00	
1.18.1.18.01.20.19.5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	1.804.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja obat-obatan dan alat kesehatan Suplemen 10 tube x 37.400,00 = 374.000,00 Chlorotile 4 botol x 153.000,00 = 612.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Conterpain 4 tube x 38.900,00 = 155.600,00 Betadine 30 ml 2 botol x 17.000,00 = 34.000,00 kapas 2 bks x 5.500,00 = 11.000,00 oksigen 3 tube x 35.000,00 = 105.000,00 Trombopop 3 tube x 65.000,00 = 195.000,00 Minyak angin 3 botol x 30.000,00 = 90.000,00 Kasa steril 4 bks x 10.500,00 = 42.000,00 Hansaplas 4 bks x 3.500,00 = 14.000,00 Super Ester C 4 dus x 43.000,00 = 172.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi Spanduk 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	13.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembinaan Tk. Kota Juara 1 Tk. SLTP dan SLTA 2 keg x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Juara 2 Tk. SLTP dan SLTA 2 keg x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Juara 3 Tk. SLTP dan SLTA 2 keg x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Tim Terbaik Tk SLTP dan SLTA 2 keg x 500.000,00 = 1.000.000,00 Top Score Tk. SLTP/SLTA 2 keg x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pemain Terbaik Tk SLTP dan SLTA 2 keg x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	66.700.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	66.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Official Tingkat Wilayah Pelatih : 4 org x 4 hari 16 hok x 75.000,00 = 1.200.000,00 Meassure : 1 org x 4 hari 4 hok x 75.000,00 = 300.000,00 Medis : 1 org x 4 hari 4 hok x 75.000,00 = 300.000,00 Official Tk. Propinsi Pelatih : 2 org x 3 hari 6 hok x 75.000,00 = 450.000,00 Meassure : 1 org x 3 hari 3 hok x 75.000,00 = 225.000,00 Medis : 1 org x 3 hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18.1.18.01.20.19.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	476.400,00	3 hok x 75.000,00 = 225.000,00 Honor wasit Aparatur pertandingan Tk. Kota 10 Org x 57 pertandingan (SLTP dan SLTA) 640 hok x 100.000,00 = 64.000.000,00
1.18.1.18.01.20.19.5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Buku 5 buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.18.1.18.01.20.19.5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	351.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Peggandaan Foto Copy 1,757 lbr x 200,00 = 351.400,00
1.18.1.18.01.20.19.5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	25.900.000,00	
1.18.1.18.01.20.19.5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	25.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja sewa Tempat Sewa lapangan : 2 lap x 7 hari 14 Lap x 750.000,00 = 10.500.000,00 Akomodasi Tk. Wilayah 88 hok x 100.000,00 = 8.800.000,00 Akomodasi Tk. Propinsi : 22 org x 3 hari 66 hok x 100.000,00 = 6.600.000,00
1.18.1.18.01.20.19.5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	16.900.000,00	
1.18.1.18.01.20.19.5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	16.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Kendaraan Sewa Kendaraan Tk. Wilayah : 5 mbl x 4 hari 20 mbl x 650.000,00 = 13.000.000,00 Sewa Kendaraan TK. propinsi : 2 mbl x 3 hari 6 mbl x 650.000,00 = 3.900.000,00
1.18.1.18.01.20.19.5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	7.360.000,00	
1.18.1.18.01.20.19.5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	610.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Meja Kotak Sewa Meja Kotak : 4 bh x 2 kali 8 buah x 20.000,00 = 160.000,00 Sewa Meja Sice : 1 set x 2 kali 2 set x 25.000,00 = 50.000,00 Sewa Kursi : 100 buah x 2 kali 200 buah x 2.000,00 = 400.000,00
1.18.1.18.01.20.19.5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Tenda Sewa Tenda : 2 unit x 2 kali 4 Unit x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.18.1.18.01.20.19.5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	5.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Sound System Sewa Sound System : 2 kali ( pembukaan dan Penutupan) 2 Kali x 2.775.000,00 = 5.550.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 1.18 . 1.18.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	59.250.000,00 59.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan Minum rapat persiapan TK. Kota : Snack 50 org x 2 kali 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00 TK. Wilayah : 30 org x 2 kali 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Tk. Propinsi Snack : 20 org x 2 kali 40 box x 20.000,00 = 800.000,00 Makan Minum Panitia Pelaksana Pembukaan dan Penutupan Keg : Snack 160 org x 2 kali 320 box x 20.000,00 = 6.400.000,00 Makan Minum panitia Pelaksana makan : 25 org x 7 hari 175 bon x 30.000,00 = 5.250.000,00 Snack : 25 org x 2 kali x 7 hari 360 bok x 20.000,00 = 7.200.000,00 Makan dan minum Wasit Makan : 10 org x 7 hari 70 box x 30.000,00 = 2.100.000,00 Snack : 10 org x 2 kali x 7 hari 140 box x 20.000,00 = 2.800.000,00 makan minum Tk. Wilayah Makan 42 org x 3 kali x 4 hari 504 box x 30.000,00 = 15.120.000,00 Snack : 42 org x 1 kali x 4 hari 168 box x 20.000,00 = 3.360.000,00 Makan Minum Tk. Prop makan : 26 org x 3 kali x 3 hari 234 box x 30.000,00 = 7.020.000,00 Snack : 26 org x 3 kali x 3 hari 234 box x 20.000,00 = 4.680.000,00 Makan di perjalanan Tk. Prop Makan 22 org x 2 kali (PP) 44 box x 30.000,00 = 1.320.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 14 1.18 . 1.18.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu Belanja Pakaian Olahraga	25.300.000,00 25.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pakaian Olahraga LPI Pakaian Olahraga 38 stel x 150.000,00 = 5.700.000,00 Bola Sepak 8 Buah x 200.000,00 = 1.600.000,00 Pakaian Olahrag TK Wilayah dan Prop Training 60 stel x 200.000,00 = 12.000.000,00 Kaos Tanding 2 paket x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 1.18 . 1.18.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	51.240.000,00 51.240.000,00	Perjalanan Dinas Luar daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20	<b>Pengembangan Olah Raga Rekreasi/OlahRaga Masyarakat (Pekan Olah Raga Rekreasi dan Tradisional)</b>	300.000.000,00	Pelaksanaan 1 Paket x 26.040.000,00 = 26.040.000,00 Uang saku atlit Tk. Wilayah : 18 x 2 Tim x 4 hari 144 hok x 100.000,00 = 14.400.000,00 Uang saku atlit Tk. Propinsi : 18 org x 1 Tim x 3 hari 54 hok x 200.000,00 = 10.800.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	44.475.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Balaikota Bogor dan lapangan sempur,Kota Bogor dan</b> <b>Keluaran : Jumlah peserta kegiatan penyelenggaraan olahraga masyarakat/senam bersama</b>  <b>Target : 12.100 orang</b>
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	34.175.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	33.725.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> Honorarium Pengelola kegiatan PPTK 1 org x 12 bln 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 2 org x 12 bln 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Petugas pelaksana kegiatan penyelenggaraan olahraga masyarakat/senam bersama Honor petugas senam bersama 1 org x 95 kali 95 ok x 125.000,00 = 11.875.000,00 Honor panitia kegiatan kejuaraan olahraga tradisional Tk. Kota Bogor ketua Gol. III 1 org x 2 hari 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Sekretaris Gol. III 1 org x 2 hari 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III 3 org x 2 hari 6 hok x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol. II 6 org x 2 hari 12 hok x 125.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> Honor tim pengadaan barang dan Jasa pejabat pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	10.300.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	10.300.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> Honor Petugas pelaksana kegiatan penyelenggaraan olahraga masyarakat / senam bersama Petugas senam bersama 1 org x 95 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			95 hok x 100.000,00 = 9.500.000,00 Honor panitia kegiatan kejuaraan olahraga tradisional Tk. Kota Bogor Anggota 4 org x 2 hari 8 hok x 100.000,00 = 800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	255.525.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.492.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	892.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Kertas folio HVS 80 gr 6 rim x 43.000,00 = 258.000,00 Stpmap folio biasa 35 buah x 750,00 = 26.250,00 snel heker folio biasa 35 buah x 850,00 = 29.750,00 Snelheker folio plastik 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 Amplop polos besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop polos sedang 2 dus x 17.000,00 = 34.000,00 Tinta Cannon PG 810 (Black) 1 buah x 220.000,00 = 220.000,00 Hekter besar 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00 Odner ukuran Folio 4 buah x 16.000,00 = 64.000,00 Box file plastik 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cuci cetak foto (kegiatan penyelenggaraan olahraga masyarakat/senam bersama) 50 lbr x 2.000,00 = 100.000,00 Cuci cetak foto (kejuaraan olahraga tradisional tk. Kota Bogor) 50 lbr x 2.000,00 = 100.000,00 Cuci cetak foto (invitasi OR Tradisional bagi pelajar Sekolah Dasar Tk. Propinsi) 50 lbr x 2.000,00 = 100.000,00 Cuci cetak foto (festival /pasanggihiri pencaksilat Tk. propinsi) 50 lbr x 2.000,00 = 100.000,00 Album Foto 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	37.237.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	2.537.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Kejuaraan olahraga Tradisional Tk. Kota Bogor Betadine 2 botol x 35.000,00 = 70.000,00 Kasa Steril



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18.1.18.01.20.20.5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	800.000,00	<p>1 pak x 61.000,00 = 61.000,00  Plester  2 rol x 8.500,00 = 17.000,00  Trombopop Gel  3 tube x 65.000,00 = 195.000,00  Conterpain  5 tube x 30.000,00 = 150.000,00  oxycan (oksigen)  5 buah x 60.000,00 = 300.000,00  Kegiatan Invitasi OR Tradisional bagi pelajar Sekolah Dasar Tk. Provinsi  Betadine  1 botol x 35.000,00 = 35.000,00  Kasa Steril  1 pak x 61.000,00 = 61.000,00  Plester  1 roll x 8.500,00 = 8.500,00  Thrombopop Gel  2 tube x 65.000,00 = 130.000,00  Counterpain  3 tube x 30.000,00 = 90.000,00  Oxycan (Oksigen)  3 buah x 60.000,00 = 180.000,00  Suplemen makanan  2 botol x 200.000,00 = 400.000,00  Kegiatan Festival / Pasanggiri Pencak Silat Tk. Propinsi  Betadin  1 botol x 35.000,00 = 35.000,00  Kasa steril  1 pak x 61.000,00 = 61.000,00  Plester  1 roll x 8.500,00 = 8.500,00  Trombopop Gel  1 tube x 65.000,00 = 65.000,00  Counterpain  3 tube x 30.000,00 = 90.000,00  Oxycan (oksigen)  3 buah x 60.000,00 = 180.000,00  Suplemen makanan  2 botol x 200.000,00 = 400.000,00</p>
1.18.1.18.01.20.20.5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	22.500.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Infirmasi (termasuk billboard,spanduk)  Spanduk  4 buah x 200.000,00 = 800.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Uang Pembinaan prestasi kegiatan kejuaraan olahraga tradisional Tk. Propinsi  Dagongan Juara 1  1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00  Dagongan Juara 2  1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 02 . 19</p> <p>1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03</p> <p>1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21</p> <p>1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03 . 22</p>	<p>Belanja Peralatan dan Perlengkapan Olah Raga</p> <p>Belanja Jasa Kantor</p> <p>Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS</p> <p>Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS</p>	<p>11.400.000,00</p> <hr/> <p>57.475.000,00</p> <hr/> <p>3.000.000,00</p> <hr/> <p>54.475.000,00</p>	<p>Dagongan Juara 3 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Hadang Juara 1 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Hadang Juara 2 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Hadang Juara 3 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Tarumpah panjang Juara 1 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Tarumpah Panjang Juara 2 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Tarumpah Panjang Juara 3 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Egrang Juara 1 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Egrang juara 2 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Egrang Juara 2 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Egrang Juara 3 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perlengkapan Olahraga untuk Kegiatan kejuaraan olahraga tradisional Tk. Kota Bogor Dagongan 1 paket x 3.800.000,00 = 3.800.000,00 Tarumpah Panjang 1 paket x 3.800.000,00 = 3.800.000,00 Egrang 1 paket x 3.800.000,00 = 3.800.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kejuaraan olahraga tradisional Tk. Kota Bogor Petugas medis : dokter pelaksana P3K 2 org x 2 hari 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Invitasi OR Tradisional Bagi Pelajar Sekolah Dasar Tk. Propinsi Honor Pelatih Gol. III 4 org x 3 hari 12 hok x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Penyelenggaraan Olahraga Masyarakat/Senam Bersama Instruktur Senam 2 org x 95 kali 190 hok x 250.000,00 = 47.500.000,00 Kegiatan Kejuaraan Olahraga tradisional Tk. Kota Bogor (Jasa Petugas Upacara Pembukaan) Perwira Upacara 1 org x 1 keg 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Komandan Upacara inti 1 org x 1 keg 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Komandan Upacara Cadangan 1 org x 1 keg</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 ok x 125.000,00 = 125.000,00 Pembaca Doa 1 or x 1 keg 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Marching Band (Upacara pembukaan) 1 paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Pengemudi Ambulance Pengemudi Ambulance 1 org x 2 hari 2 ok x 75.000,00 = 150.000,00 Honor juri Honor Juri 24 Org 24 ok x 150.000,00 = 3.600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.093.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	6.903.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Piagam Kejuaraan olahraga tradisional Tk. Kota Bogor 65 lbr x 9.000,00 = 585.000,00 Kegiatan Invitasi OR Tradisional bagi Sekolah Dasar Tk. Propinsi
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	190.000,00	Sewa mobil : 3 mbl x 3 hari 9 mbl/hari x 702.000,00 = 6.318.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	13.036.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 950 lbr x 200,00 = 190.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	13.036.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Kejuaraan olahraga tradisional Tk. Kota Bogor Sewa Mobil Ambulance 1 mbl x 2 hari 2 mobil/hari x 200.000,00 = 400.000,00 Kegiatan Invitasi OR. Tradisional bagi Pelajar Sekolah Dasar Tk. Propinsi Sewa Mobil : 3 mbl x 3 hari 9 mobil/hari x 702.000,00 = 6.318.000,00 Kegiatan Festival/pasanggiri Pencak Silat Tk. Propinsi Sewa mobil : 3 Mbl x 3 hari 9 mbl/hari x 702.000,00 = 6.318.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.298.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	1.698.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembukaan Kejuaraan Olahraga Tradisional Tk Kota Bogor Sewa Meja tamu 3 set x 2 hari 6 set/har x 33.000,00 = 198.000,00 Sewa Kursi : 200 buah x 2 hari 400 buah/hari x 3.750,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembukaan Pelaksanaan kegiatan kejuaraan olahraga tradisional Tk.Kota Bogor Sewa Tenda : 2 set x 36 M <sup>2</sup> x 1 hari 72 set/mtr/hr x 50.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	41.480.000,00 41.480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan Kegiatan penyelenggaraan Olahraga masyarakat/Senam Bersama Snack 20 box x 4 kali 80 box x 20.000,00 = 1.600.000,00 Rapat persiapan Olahraga Tradisional Tk. Kota Bogor Snack : 30 box x 2 kali 80 box x 20.000,00 = 1.600.000,00 Rapat persiapan kegiatan Invitasi OR. Tradisional bagi pelajar Sekolah Dasar Tk. Propinsi Snack : 12 box x 1 kali 12 box x 20.000,00 = 240.000,00 Rapat persiapan Festival/Pasanggiri pencak silat Tk. propinsi Snack : 12 box x 1 kali 12 box x 20.000,00 = 240.000,00 Pelaksanaan kegiatan penyelenggaraan olahraga masyarakat/senam bersama Air Mineral 950 dus x 20.000,00 = 19.000.000,00 Kegiatan Kejuaraan olahraga tradisional Tk. Kota Bogor Upacara pembukaan Snack : 160 box x 1 kali 160 box x 20.000,00 = 3.200.000,00 Pelaksanaan Kegiatan : Snack : 42 box x 2 kali x 2 hari 168 box x 20.000,00 = 3.360.000,00 Pelaksanaan Kegiatan : Makan 42 box x 2 kali x 2 hari 168 box x 30.000,00 = 5.040.000,00 Kegiatan Invitasi Olahraga Tradisional Bagi Pelajar Sekolah Dasar Tk. Propinsi Makan diperjalanan : 24 box x 2 kali 40 box x 30.000,00 = 1.200.000,00 Makan Pelaksanaan : 24 org x 2 kali x 3 hari 144 box x 30.000,00 = 4.320.000,00 Snack Pelaksanaan : 24 org x 1 kali x 3 hari 72 box x 20.000,00 = 1.440.000,00 Air mineral 12 dus x 20.000,00 = 240.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 14 1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu Belanja Pakaian Olahraga	44.500.000,00 44.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Penyelenggaraan olahraga masyarakat/senam asal (Instruktur senam) Pakaian Olahraga 20 stel x 250.000,00 = 5.000.000,00 Sepatu Olahraga 20 psng x 350.000,00 = 7.000.000,00 Kegiatan kejuaraan Olahraga Tradisional Tk. Kota Bogor Pakaian Olahraga 65 stel x 250.000,00 = 16.250.000,00 Topi 65 buah x 50.000,00 = 3.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kegiatan Invitasi Olahraga Tradisional bagi Sekolah Dasar Tk. Propinsi Seragam kontingen 28 stel x 250.000,00 = 7.000.000,00 Kegiatan Festival/Pasanggiri pencak silat Tk. Propinsi Seragam Kontingen 24 stel x 250.000,00 = 6.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	47.914.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	47.914.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Propinsi Jawa barat Kegiatan Kejuaraan olahraga tradisional tk. kota bogor 1 paket x 2.620.000,00 = 2.620.000,00 Kegiatan invitasi olahraga tradisional bagi pelajar Sekolah Dasar Tk. Propinsi 1 paket x 27.332.000,00 = 27.332.000,00 Kegiatan Festival pasanggiri pencak silat Tk. Propinsi 1 paket x 13.582.000,00 = 13.582.000,00 Rapat dengan Disorda Jabar 1 paket x 4.380.000,00 = 4.380.000,00
	<b>Turnamen Bola Volley dan futsal bagi Pelajar SD, SLTP dan SLTA se Kota Bogor</b>	220.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya pertandingan Voley dan Futsal <b>Target : 48 Tim Futsal</b>
1.18 . 1.18.01 . 20 . 21	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	92.150.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 1 . 1	Honorarium PNS	26.150.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	26.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan - PNS Staff PPTK : 1 orang x 12 bulan 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Tingkat Kota - PNS Penanggungjawab : Gol. IV 1 orang x 10 hari (Eselon III)  10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua : Gol. III 1 orang x 10 hari 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris : Gol. III 1 orang x 10 hari 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota : Gol. IV 2 orang x 10 hari 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota : Gol. III 4 orang x 10 hari 40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00 Anggota : Gol. II 4 orang x 10 hari 40 HOK x 125.000,00 = 5.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	66.000.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	66.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Wasit/Aparatur Pertandingan Futsal Tingkat Kota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 orang wasit futsal tingkat SD x 54 Pertandingan (24 Tim) $270 \text{ HOK} \times 75.000,00 = 20.250.000,00$ 5 orang wasit futsal tingkat SLTP x 54 Pertandingan (24 Tim) $270 \text{ HOK} \times 75.000,00 = 20.250.000,00$ Honor Wasit/Aparatur Pertandingan Bolla Volley Tingkat Kota 5 orang wasit Bola Volley tingkat SD x 16 Pertandingan (16 Tim) $80 \text{ HOK} \times 100.000,00 = 8.000.000,00$ 5 orang wasit Bola Volley tingkat SLTP x 16 Pertandingan (16 Tim) $80 \text{ HOK} \times 100.000,00 = 8.000.000,00$ Honorarium Pelaksana Kegiatan Non PNS Honor Panitia Non PNS : 6 orang x 10 hari $60 \text{ HOK} \times 100.000,00 = 6.000.000,00$ Honor Pembawa Acara : 1 orang x 2 kali $2 \text{ OK} \times 300.000,00 = 600.000,00$ Honor Pembaca Do'a : 1 orang x 2 kali $2 \text{ OK} \times 200.000,00 = 400.000,00$ Honor Tim Screening : 5 orang x 5 hari (2 cabang) $25 \text{ HOK} \times 100.000,00 = 2.500.000,00$
1.18.1.18.01.20.21.5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	127.850.000,00	
1.18.1.18.01.20.21.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.589.000,00	
1.18.1.18.01.20.21.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.18.1.18.01.20.21.5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	390.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 1.199.000,00 = 1.199.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cuci cetak film 195 Lembar x 2.000,00 = 390.000,00
1.18.1.18.01.20.21.5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	42.800.000,00	
1.18.1.18.01.20.21.5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.18.1.18.01.20.21.5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	42.000.000,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dana Pembinaan Tingkat Kota Juara I Tingkat SD dan SLTP 2 Tingkat x 2 Cabang 4 Kegiatan x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Juara II Tingkat SD dan SLTP 2 Tingkat x 2 Cabang 4 Kegiatan x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Juara III Tingkat SD dan SLTP 2 Tingkat x 2 Cabang 4 Kegiatan x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Juara Khusus/Favorit Top Score SD dan SLTP 2 Tingkat x 1 Cabang 2 Kegiatan x 500.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Juara Khusus/Favorit Pemain Terbaik SD dan SLTP 2 Tingkat x 2 Cabang 4 Kegiatan x 500.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Pembelian Hadiah/tropy Juara I Tingkat SD dan SLTP 2 Tingkat x 2 Cabang 4 Kegiatan x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Juara II Tingkat SD dan SLTP 2 Tingkat x 2 Cabang 4 Kegiatan x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Juara III Tingkat SD dan SLTP 2 Tingkat x 2 Cabang 4 Kegiatan x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Juara Khusus/Favorit Top Score SD dan SLTP 2 Tingkat x 1 Cabang 2 Kegiatan x 500.000,00 = 1.000.000,00 Juara Khusus/Favorit Pemain Terbaik SD dan SLTP 2 Tingkat x 2 Cabang 4 Kegiatan x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	201.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	201.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Fotocopy 1,005 Lembar x 200,00 = 201.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	40.000.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Belanja Sewa Lapangan : 2 Lapangan x 10 Hari 20 Kali x 2.000.000,00 = 40.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	410.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	410.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Meja Kursi Belanja Sewa Meja Kotak + Taplak : 4 buah x 2 kali 8 Buah x 20.000,00 = 160.000,00 Belanja Sewa Meja Sice : 1 buah x 2 kali 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Belanja Sewa Kursi : 50 Buah x 2 kali 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	29.600.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	29.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Rapat : Snack 50 orang x 2 kali 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Belanja Makanan dan Minuman Pembukaan dan Penutupan Kegiatan Snack : 190 Orang x 2 kali 380 Box x 20.000,00 = 7.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Panitia Pelaksana Makanan : 30 Orang x 2 cabang x 10 hari 300 Box x 30.000,00 = 9.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	13.250.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Panitia Pelaksana Snack : 30 Orang x 2 cabang x 10 hari 300 Box x 20.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Wasit Makanan : 10 Orang x 2 cabang x 10 hari 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Wasit Snack : 10 Orang x 2 cabang x 10 hari 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	13.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Olahraga Panitia Pelaksana Belanja Pakaian seragam Panitia dan Wasit : 38 Panitia + 20 Wasit 58 Stel x 150.000,00 = 8.700.000,00 Belanja Bola Futsal 7 Buah x 250.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Bolla Volley 8 Buah x 350.000,00 = 2.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 22	<b>Pembibitan untuk 8 Cabang Olahraga dan Kelas Olah raga</b>	1.150.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.18 . 1.18.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	8.100.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.100.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksanaan kegiatan Staf PPTK 12 Ob x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor pengadaan barang dan jasa Pejabat Pengadaa 3 Ok x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Kegiatan 3 Ok x 150.000,00 = 450.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.141.900.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.141.250,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	941.250,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Alat Tulis Kantor 1 Paket x 941.250,00 = 941.250,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci Cetak foto 100 lbr x 2.000,00 = 200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	136.413.600,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	10.113.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Obat - obatan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 19	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Olah Raga	126.300.000,00	Suplemen 336 tube x 30.100,00 = 10.113.600,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Olahraga Pembinaan / Pembibitan , Kelas olahraga dan sentral olahraga Atlit berprestasi Shuttle cook 30 slop x 65.000,00 = 1.950.000,00 Bola tenis meja 20 slop x 65.000,00 = 1.300.000,00 Bola tenis lapang 10 slop x 75.000,00 = 750.000,00 Bola basket 10 buah x 400.000,00 = 4.000.000,00 Bola Volly 10 buah x 350.000,00 = 3.500.000,00 Bola Sepak 20 buah x 350.000,00 = 7.000.000,00 Stop watch 8 buah x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sepatu Olahraga 336 pasang x 300.000,00 = 100.800.000,00 Sepatu sprint 10 pasang x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	225.150,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	225.150,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Foto Copy 1,501 lbr x 150,00 = 225.150,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.240.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	20.240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan minum panitia pelaksanaan seleksi Atlit POPDA Air Minum : 506 pertemuan x 2 Dus 1,012 dus x 20.000,00 = 20.240.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	26.480.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	26.480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja pakaian Olahraga Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar 80 buah x 75.000,00 = 6.000.000,00 Pelaksana kegiatan 256 buah x 80.000,00 = 20.480.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	957.400.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	957.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian Atlit Pembinaan / Pembibitan atlit pelajar POPDA 1 paket x 486.000.000,00 = 486.000.000,00 Atlit Pembinaan / pembibitan atlit kelas olahraga 1 paket x 56.000.000,00 = 56.000.000,00 Pelatih Pembinaan / Pembibitan Atlit Pelajar POPDA - PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 20 . 23	<b>Kompetisi Sepak Bola Usia Dini</b>		1 Paket x 171.000.000,00 = 171.000.000,00 Pelatih Pembinaan / Pembibitan Atlit Pelajar POPDA - Non PNS
		150.000.000,00	1 paket x 72.000.000,00 = 72.000.000,00 Tenaga Pelatih Pembinaan / Pembibitan Atlit Kelas Olahraga - Non PNS 1 paket x 22.400.000,00 = 22.400.000,00 Pengiriman pelatih peningkatan SDM Pelatih Sepak Bola untuk pembinaan/pembibitan Kota Bogor 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
			<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
			<b>Keluaran :</b> Terlaksananya Kompetisi Sepak Bola Usia Dini
			<b>Target : 48 Tim</b>
1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	68.650.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	33.050.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	33.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PNS Staff PPTK : 2 orang x 12 bulan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 PPTK 1 org x 6 bln 6 Ob x 550.000,00 = 3.300.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Tingkat kota - PNS Penanggungjawab : Gol. IV 1 orang x 10 hari (Eselon III)
			10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua : Gol. III 1 orang x 10 hari 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris : Gol. III 1 orang x 10 hari 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota : Gol. IV 2 orang x 10 hari 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota : Gol. III 2 orang x 10 hari 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota : Gol. II 4 orang x 10 hari 40 HOK x 125.000,00 = 5.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	35.600.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	35.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Wasit/Aparatur pertandingan Futsal Tingkat Kota 5 orang wasit tingkat SD x 32 Pertandingan Usia 10 Tahun 24 Tim 160 OK x 100.000,00 = 16.000.000,00 5 orang wasit tingkat SD x 32 Pertandingan Usia 12 Tahun 24 Tim 160 OK x 100.000,00 = 16.000.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan - Non PNS Honor Panitia Non PNS : 2 orang x 10 hari 20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01  1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09  1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02 1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04  1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06  1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor  Belanja Dokumentasi/Dekorasi  Belanja Bahan/Material Belanja Bahan Obat-Obatan  Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)  Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	81.350.000,00 967.500,00 767.500,00 200.000,00 22.474.500,00 2.174.500,00 1.200.000,00 17.500.000,00	Honor Pembawa Acara : 2 Orang x 2 kali 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Honor Pembawa Doa : 1 Orang x 2 kali 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00  Pendapatan Asli Daerah Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 767.500,00 = 767.500,00 Pendapatan Asli Daerah Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cuci cetak film 100 Lembar x 2.000,00 = 200.000,00  Pendapatan Asli Daerah Belanja Bahan/Obat-obatan Chrolotile 10 Tabung x 153.000,00 = 1.530.000,00 Conterpain 5 Tube x 38.900,00 = 194.500,00 Obat Merah 1 Pak x 100.000,00 = 100.000,00 Kapas 2 Pak x 50.000,00 = 100.000,00 Handiplast 2 Pak x 100.000,00 = 200.000,00 Plester 5 Rol x 10.000,00 = 50.000,00 Pendapatan Asli Daerah Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Spanduk 6 Buah x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pendapatan Asli Daerah Dana Pembinaan Tingkat Kota Juara I Tingkat SD x 2 Usia 2 Kegiatan x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Juara II Tingkat SD x 2 Usia 2 Kegiatan x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Juara III Tingkat SD x 2 Usia 2 Kegiatan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Juara Khusus/Tim Favorit Terbaik SD x 2 Usia 2 Kegiatan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Juara Khusus/Favorit Top Score SD x 2 Usia 2 Kegiatan x 400.000,00 = 800.000,00 Juara Khusus/Favorit Pemain Terbaik SD x 2 Usia 2 Kegiatan x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Pembelian Hadiah/Tropy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02 . 19	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Olah Raga	1.600.000,00	Juara 1 Tingkat SD x 2 Usia 2 Kegiatan x 650.000,00 = 1.300.000,00 Juara II Tingkat SD x 2 Usia 2 Kegiatan x 400.000,00 = 800.000,00 Juara III Tingkat SD x 2 Usia 2 Kegiatan x 300.000,00 = 600.000,00 Juara Khusus/Tim Favorit Terbaik SD x 2 Usia 2 Kegiatan x 200.000,00 = 400.000,00 Juara Khusus/Favorit Top Score SD x 2 Usia 2 Kegiatan x 200.000,00 = 400.000,00 Juara Khusus/Favorit Pemain Terbaik SD x 2 Usia 2 Kegiatan x 200.000,00 = 400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Olahraga Belanja Bola Futsal 8 Buah x 200.000,00 = 1.600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	198.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	198.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Belanja Fotocopy 1,320 Lembar x 150,00 = 198.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	20.000.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Belanja Sewa Lapangan : 2 Lapangan x 10 Hari 20 Kali x 1.000.000,00 = 20.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	510.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	510.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Meja Kursi Belanja Sewa Meja Kotak + Taplak : 4 buah x 2 kali 8 Buah x 20.000,00 = 160.000,00 Belanja Sewa Meja Sice : 1 Buah x 2 kali 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Belanja Sewa Kursi : 75 Buah x 2 kali 150 Buah x 2.000,00 = 300.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	35.400.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	35.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Rapat : Snack 30 orang x 4 kali 120 Box x 20.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Belanja Makanan dan Minuman Pembukaan dan Penutupan Kegiatan Snack : 200 Orang x 2 kali 400 Box x 20.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Makan : 20 orang x 2 Usia x 10 Hari 400 Box x 30.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack : 20 orang x 2 Usia x 10 Hari 400 Box x 20.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Wasit Makanan : 5 orang x 2 usia x 10 hari 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Wasit Snack : 5 orang x 2 usia x 10 hari 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	1.800.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.18 . 1.18.01 . 21	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Olahraga</b>	3.142.769.000,00	Belanja Pakaian Olahraga Panitia Pelaksana Belanja Pakaian Seragam Panitia dan Wasit : 20 Panitia + 10 Wasit 30 Stel x 60.000,00 = 1.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 21 . 07	<b>Perbaikan dan Pembuatan Fasilitas Olah Raga dan Fasilitas Umum Lainnya</b>	3.142.769.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.18 . 1.18.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	22.525.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.18 . 1.18.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.525.000,00	<b>Keluaran :</b> Pengadaan Meja Tenis, Alat penunjang Olahraga, Indoor A,Lap.Sepak Bola Luar,Kelurahan Baranangsiang,Kel. Katulampa,lapVoli,Masterplain,DED
1.18 . 1.18.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.200.000,00	<b>Target : 21 Set/Persen</b>
1.18 . 1.18.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	325.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.18 . 1.18.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	89.149.000,00	Pelaksana kegiatan PPTK : 1 org x 12 bln 12 Ob x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK : 2 org x 12 bln 24 bulan x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.548.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.18 . 1.18.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Ok x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Ok x 75.000,00 = 75.000,00
1.18 . 1.18.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.18 . 1.18.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	ATK Kegiatan Alat Tulis kantor 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18.1.18.01.21.07.5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	348.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 174 1 x 2.000,00 = 348.000,00
1.18.1.18.01.21.07.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.891.000,00	
1.18.1.18.01.21.07.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.891.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Foto Copy Folio 10,455 Lbr x 200,00 = 2.091.000,00 Foto Copy u/ A3 8,000 Lbr x 600,00 = 4.800.000,00
1.18.1.18.01.21.07.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.650.000,00	
1.18.1.18.01.21.07.5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan Jamuan makan : 11 org x 3 kali 33 box x 30.000,00 = 990.000,00 Jamuan Snack : 11 org x 3 kali 33 box x 20.000,00 = 660.000,00
1.18.1.18.01.21.07.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.560.000,00	
1.18.1.18.01.21.07.5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.560.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pejalana Dinas Luar daerah Bandung 1 paket x 5.560.000,00 = 5.560.000,00
1.18.1.18.01.21.07.5.2.2.23	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/ Pihak Ketiga	73.500.000,00	
1.18.1.18.01.21.07.5.2.2.23.01	Belanja Barang/Jasa Yang Akan diserahkan Kepada masyarakat (Hibah)	73.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Meja Tenis untuk RW.06, RW.07, dan RW. 11 Kelurahan Kedunghalang Kecamatan Bogor Utara Meja Tenis RW.06 7 set x 3.500.000,00 = 24.500.000,00 Meja Tenis RW.07 7 set x 3.500.000,00 = 24.500.000,00 Meja Tenis RW. 11 7 set x 3.500.000,00 = 24.500.000,00
1.18.1.18.01.21.07.5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	3.031.095.000,00	
1.18.1.18.01.21.07.5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	3.031.095.000,00	
1.18.1.18.01.21.07.5.2.3.26.08	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan Tempat Olahraga	3.031.095.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Pengadaan Konstruksi Alat Penunjang Olahraga Panjat Tebing di Area GOR Pajajaran  1 Paket x 250.000.000,00 = 250.000.000,00 Honor Tim pengadaan Barang dan jasa Kontruksi PPK 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 PPHP : Ketua 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 PPHP : Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP : Anggota  1 ok x 100.000,00 = 100.000,00  Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan  Jasa Konsultansi perencanaan  1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00  Honor Tim Pengadaan Barang dan jasa Konsultansi Perencanaan</p> <p>Pejabat Pengadaan  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  Belanja jasa Konsultansi Pengawasan  Jasa Konsultansi Pengawasan  1 paket x 11.250.000,00 = 11.250.000,00  Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi Pengawasan</p> <p>Pejabat Pengadaan  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  Pengecatan lapangan Indoor A dan penyempurnaan lantai indoor A serta pintu sekeliling indoor A GOR Pajajaran  Pengecatan lapangan Indoor A dan penyempurnaan lantai indoor A serta pintu sekeliling indoor A GOR Pajajaran  1 paket x 250.000.000,00 = 250.000.000,00  Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konstruksi  Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konstruksi : PPK  1 ok x 600.000,00 = 600.000,00  PPHP : Ketua  1 ok x 200.000,00 = 200.000,00  PPHP : Sekretaris  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP : Anggota  1 ok x 100.000,00 = 100.000,00  Belanja jasa Konsultansi Perencanaan  Belanja jasa Konsultansi Perencanaan  1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00  Pejabat Pengadaan  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan  Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan  1 paket x 11.250.000,00 = 11.250.000,00  Perbaikan Rumput Lapangan Sepakbola Luar GOR Pajajaran  Perbaikan Rumput Lapangan Sepakbola Luar GOR Pajajaran</p> <p>1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00  Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konstruksi  PPHP : Ketua  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP : Sekretaris  1 ok x 100.000,00 = 100.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p> PPHP : Anggota  1 ok x 75.000,00 = 75.000,00  Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan  Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan  1 paket x 8.400.000,00 = 8.400.000,00  Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi perencanaan    Pejabat Pengadaan  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan  Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan  1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00  Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi Pengawasan  Pejabat Pengadaan  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  Perbaikan lapangan olahraga RW.06 dan RW.05. Kelurahan Baranangsiang Kecamatan Bogor Timur  Perbaikan lapangan olahraga RW.06 dan RW.05. Kelurahan Baranangsiang Kecamatan Bogor Timur  1 paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00  Honor Tim Pengadaan barang dan jasa Konstruksi  PKK  1 ok x 600.000,00 = 600.000,00  PPHP : Ketua  1 ok x 200.000,00 = 200.000,00  PPHP : Sekretaris  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP : Anggota  1 ok x 100.000,00 = 100.000,00  Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan  Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan  1 paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00  Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi Perencanaan    Pejabat Pengadaan  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  Belanja Konsultansi Pengawasan  Belanja Konsultansi Pengawasan  1 paket x 13.500.000,00 = 13.500.000,00  Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi Pengawasan    Pejabat Pengadaan  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  Perbaikan Lapangan Luar RW 10 Kelurahan Katulampa  Perbaikan Lapangan Luar RW 10 Kelurahan Katulampa </p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00  Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konstruksi  Pejabat pengadaab  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan  Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan  1 paket x 4.115.000,00 = 4.115.000,00  Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi Perencanaan</p> <p>Pejabat Pengadaan  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan  Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan  1 paket x 2.675.000,00 = 2.675.000,00  Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi Pengawasan</p> <p>Pejabat Pengadaan  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  Perbaikan Lapangan Olahraga Basket RW. 16 Kelurahan Tanah Baru Kecamatan Bogor Utara  Perbaikan Lapangan Olahraga Basket RW. 16 Kelurahan Tanah Baru Kecamatan Bogor Utara  1 ok x 25.000.000,00 = 25.000.000,00  Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konstruksi</p> <p>Pejabat Pengadaan  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan  Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan  1 paket x 2.057.500,00 = 2.057.500,00  Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi Perencanaan</p> <p>Pejabat pengadaan  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan  Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan  1 paket x 1.337.500,00 = 1.337.500,00  Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi pengawasan</p> <p>Pejabat pengadaan  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  Perbaikan sarana olahraga lapangan volli terbuka GOR Pajajaran</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Perbaikan sarana olahraga lapangan voli terbuka GOR Pajajaran  1 paket x 193.000.000,00 = 193.000.000,00  Honorarium tim pengadaan barang dan Jasa Konstruksi  PPHP : Ketua  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP : Sekretaris  1 ok x 100.000,00 = 100.000,00  PPHP : Anggota  1 ok x 75.000,00 = 75.000,00  Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan  Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan  1 paket x 13.772.500,00 = 13.772.500,00  Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi Perencanaan  Pejabat pengadaan  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan  Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan  1 paket x 9.837.500,00 = 9.837.500,00  Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi Pengawasan  Pejabat pengadaan  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  Pembuatan Masterplan Komplek GOR  Pembuatan Masterplan Komplek GOR  1 paket x 500.000.000,00 = 500.000.000,00  Honor Tim Pengadaan barang dan Jasa Lainnya  PPK  1 ok x 700.000,00 = 700.000,00  PPHP : Ketua  1 ok x 200.000,00 = 200.000,00  PPHP : Sekretaris  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP : Anggota  1 ok x 100.000,00 = 100.000,00  Pembuatan DED Renovasi Stadion GOR Pajajaran  Pembuatan DED Renovasi Stadion GOR Pajajaran  1 paket x 1.200.000.000,00 = 1.200.000.000,00  Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi Pengawasan  Pejabat Pengadaan  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP  1 ok x 150.000,00 = 150.000,00  Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Lainnya  PPK  1 ok x 700.000,00 = 700.000,00  PPHP : Ketua  1 keg x 200.000,00 = 200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			PPHP : Sekretaris 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP : Anggota 1 keg x 100.000,00 = 100.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25	<b>Pembinaan dan Peningkatan Partisipasi Pemuda</b>	706.000.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 01	<b>Diklat dan Seleksi Paskibra</b>	231.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kota Bogor <b>Keluaran :</b> Jumlah Peserta Seleksi PASKIBRA Tingkat Kota Bogor <b>Target :</b> 250 orang
1.18 . 1.18.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	20.225.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.225.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	20.225.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan PPTK : 1 org x 8 bln 8 Ob x 550.000,00 = 4.400.000,00 Staf PPTK : 1 org x 8 bln 8 Ob x 500.000,00 = 4.000.000,00 Honor Panitia Kegiatan Penanggung Jawab Eselon III : 1 org x 11 keg 11 hok x 250.000,00 = 2.750.000,00 Ketua Gol. III : 1 org x 11 kegiatan 11 keg x 200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota Gol. II : 5 org x 11 Keg 55 hok x 125.000,00 = 6.875.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	210.775.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	235.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	135.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Alat Tulis Kegiatan 1 Paket x 135.000,00 = 135.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Foto 50 lbr x 2.000,00 = 100.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.244.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan informasi Spanduk 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	1.444.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Peralatan dan perlengkapan sosialisasi / pelatihan / seminar Pin Capaska : 38 org x 1 buah 38 buah x 19.000,00 = 722.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18.1.18.01.25.01.5.2.2.03 1.18.1.18.01.25.01.5.2.2.03.22	Belanja Jasa Kantor Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	16.600.000,00 16.600.000,00	Papan Nama : 38 Org x 1 buah 38 buah x 19.000,00 = 722.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Instruktur PPI Seleksi Tk. kecamatan : 6 org x 2 hari 12 hok x 100.000,00 = 1.200.000,00 Seleksi TK. Kota : 6 org x 2 hari 12 hok x 100.000,00 = 1.200.000,00 Bimbingan Jasmani (Binjas) : 4 org x 2 hari 8 hok x 100.000,00 = 800.000,00 BMP : 6 org x 3 hari 36 hok x 100.000,00 = 3.600.000,00 latihan dasar PBB : 4 org x 2 kali x 7 hari 56 hok x 100.000,00 = 5.600.000,00 Pemusatan Latihan : 6 org x 7 hari 42 hok x 100.000,00 = 4.200.000,00
1.18.1.18.01.25.01.5.2.2.06 1.18.1.18.01.25.01.5.2.2.06.02	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan	248.000,00 248.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1,240 Lbr x 200,00 = 248.000,00
1.18.1.18.01.25.01.5.2.2.07 1.18.1.18.01.25.01.5.2.2.07.02	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	6.720.000,00 6.720.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Tempat Pemusatan latihan : 4 kamar x 7 hari 28 hari x 240.000,00 = 6.720.000,00
1.18.1.18.01.25.01.5.2.2.08 1.18.1.18.01.25.01.5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	14.658.000,00 14.658.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Sarana Mobilitas Darat Seleksi Tk. Jabar 2 hari x 702.000,00 = 1.404.000,00 Pemusatan latihan Tk. Jabar 2 hari x 702.000,00 = 1.404.000,00 Sewa Kendaraan (Bis kecil) pemusatan Latihan 5 hari x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 Sewa Kendaraan (Bis Besar) Pemusatan Latihan 2 hari x 2.800.000,00 = 5.600.000,00
1.18.1.18.01.25.01.5.2.2.11 1.18.1.18.01.25.01.5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	67.620.000,00 67.620.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan Snack : 10 org x 1 box x 2 kali 20 box x 20.000,00 = 400.000,00 Pelaksanaan seleksi Tk. Kecamatan Snack Panitia dan Instruktur : 12 org x 2 box x 2 hari 48 box x 20.000,00 = 960.000,00 Makan Panitia dan Instruktur : 12 org x 2 hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			24 box x 30.000,00 = 720.000,00 Pelaksanaan Seleksi Tk. Kota Makan Panitia dan Instruktur : 12 x 2 box x 2 hari 48 box x 30.000,00 = 1.440.000,00 Snack Panitia dan Instruktur : 12 org x 2 box x 2 hari 48 box x 20.000,00 = 960.000,00 Bimbingan Jasmani Snack panitia dan Instruktur : 12 org x 1 box x 2 hari 24 hari x 20.000,00 = 480.000,00 kegiatan BMP Snack Panitia, Instruktur dan Peserta : 44 org x 2 box x 3 hari 264 bok x 20.000,00 = 5.280.000,00 Makan Panitia, Instruktur dan Peserta : 44 org x 3 box x 3 hari 396 box x 30.000,00 = 11.880.000,00 Pelaksanaan Pemusatan Latihan Snack Panitia / Instruktur dan Peserta : 50 org x 2 box x 7 hari 700 box x 20.000,00 = 14.000.000,00 Makan Panitia / Instruktur dan Peserta : 50 org x 3 box x 7 hari 1.050 box x 30.000,00 = 31.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	47.690.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 05	Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)	47.690.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pakaian Dinas Upacara PDU PASKIBRA : 38 org x 1 set 38 set x 1.255.000,00 = 47.690.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	23.390.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	23.390.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pakaian Olahraga Latihan Kaos Peserta : 38 org x 2 buah 76 buah x 65.000,00 = 4.940.000,00 Instruktur dan Panitia : 12 org x 1 buah 12 buah x 65.000,00 = 780.000,00 Celana Training : 38 buah x 1 buah 38 buah x 60.000,00 = 2.280.000,00 Topi : 38 org x 1 buah 38 buah x 55.000,00 = 2.090.000,00 Sepatu Latihan : 38 org x 1 pasang 38 buah x 350.000,00 = 13.300.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	31.370.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	27.930.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas dalam Daerah Uang saku peserta : 38 org x 7 hari 266 hok x 105.000,00 = 27.930.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.440.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Bandung Uang harian pendamping seleksi Tk. Propinsi : 2 org x 2 hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02	<b>Pertukaran Pemuda antar Provinsi dan Pertukaran Pemuda antar Negara (PPAP/PPAN)</b>	110.000.000,00	4 hok x 430.000,00 = 1.720.000,00 Uang Harian Pendamping Pemusatan Latihan Tk. Propinsi) 4 hok x 430.000,00 = 1.720.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	1.700.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran :</b> Jumlah Pemuda yang terseleksi mengikuti PPAP dan PPAN <b>Target : 70 orang</b>
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.700.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	1.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	108.300.000,00	Honorarium Panitia Kegiatan Penanggungjawab Eselon III 1 orang x 2 hari 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol. III 1 orang x 2 hari 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. II 5 orang x 2 hari 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.187.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.087.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 1.087.000,00 = 1.087.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cuci cetak photo 50 Lembar x 2.000,00 = 100.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	21.925.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	925.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Spanduk Kegiatan Pendaftaran dan Pelaksanaan 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00 Leaflet 50 Lembar x 6.500,00 = 325.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Bidang PPAP Juara 1 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 2 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara 3 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Bidang PPAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	10.500.000,00	Juara 1 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 2 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara 3 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.900.000,00	Belanja peralatan dan perlengkapan pelatihan/seminar Tas Gendong 70 Buah x 150.000,00 = 10.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	4.900.000,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Jasa Narasumber Dinas Pariwisata dan Budaya Kota Bogor (Eselon III) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Jasa Narasumber Dinas Koperasi dan UKM Kota Bogor (Eselon III) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS Jasa Narasumber Ketua DPD KNPI Kota Bogor 1 orang x 1 kali 1 HOK x 400.000,00 = 400.000,00 Juri Bid. Bahasa Asing 2 orang x 1 hari 2 HOK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Juri Bid. Kesenian 2 orang x 1 hari 2 HOK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Juri Alumni BPAP 1 orang x 1 hari 1 HOK x 750.000,00 = 750.000,00 Juri Alumni PPAN 1 orang x 1 hari 1 HOK x 750.000,00 = 750.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	840.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	490.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Piagam 70 Buah x 7.000,00 = 490.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Fotocopy 1,750 Lembar x 200,00 = 350.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.400.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Belanja sewa gedung pelaksanaan kegiatan 2 hari x 5 kamar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.808.000,00	10 hari x 240.000,00 = 2.400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	2.808.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa kendaraan antar jemput peserta tahap PPAN 2 Hari x 702.000,00 = 1.404.000,00 Sewa kendaraan antar jemput peserta tahap PPAP 2 Hari x 702.000,00 = 1.404.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.400.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	21.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan Belanja Snack : 10 orang x 3 kali 30 Box x 20.000,00 = 600.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Belanja Snack Panitia dan Peserta : 80 orang x 2 box x 2 hari 320 Box x 20.000,00 = 6.400.000,00 Belanja Makan Panitia dan Peserta : 80 orang x 3 box x 2 hari 480 Box x 30.000,00 = 14.400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	17.600.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	17.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Olahraga Belanja Jaket Panitia dan Peserta 80 Buah x 220.000,00 = 17.600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	33.240.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Saku Peserta : 70 orang x 2 hari 140 HOK x 105.000,00 = 14.700.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.540.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Uang Harian untuk Peserta ke Bandung : 4 orang x 3 kali x 6 hari 72 HOK x 150.000,00 = 10.800.000,00 Uang Harian untuk Panitia ke Bandung : 2 orang x 3 kali x 3 hari 18 HOK x 430.000,00 = 7.740.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03	<b>Pemilihan Pemuda Pelopor</b>	50.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Jumlah Pemuda yang terseleksi untuk mengikuti kegiatan Pemuda Pelopor</b> <b>Target : 34 Orang</b>
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	1.200.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.200.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Panitia Kegiatan penanggungjawab eselon III : 1 org x 1 hari 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol. III : 1 org x 1 hari 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. II : 6 org x 1 hari 6 hok x 125.000,00 = 750.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	48.800.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	689.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	589.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Alat Tulis Kegiatan 1 paket x 589.000,00 = 589.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Foto 50 Lbr x 2.000,00 = 100.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	27.825.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.575.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 Pamflet 150 Lbr x 6.500,00 = 975.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	26.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemberian hadiah kepada masyarakat Bidang Pendidikan Juara 1 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 2 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara 3 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Pemberian Hadiah kepada masyarakat Bidang sosial budaya dan bela negara Juara 1 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 2 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara 3 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Pemberian hadiah kepada masyarakat Bidang Sumber daya Alam Juara 1 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 2 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara 3 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pemberian Hadiah kepada masyarakat Bidang Pangan Juara 1 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 2 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara 3 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Pemberian Hadian kepada masyarakat Bidang Teknologi Tepat Guna, Komunikasi, Informasi Juara 1 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 2 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara 3 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.900.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Juri Bidang Pendidikan 1 hok x 500.000,00 = 500.000,00 Bidang Sosial Budaya, Pariwisata dan bela Negara 1 hok x 500.000,00 = 500.000,00 Bidang Pengelolaan Sumber daya Alam 1 hok x 500.000,00 = 500.000,00 Bidang Pangan 1 hok x 500.000,00 = 500.000,00 Bidang Teknologi Tepat Guna, Komunikasi dan informasi 1 hok x 500.000,00 = 500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Narasumber Ketua DPD KNPI Kota Bogor 1 hok x 400.000,00 = 400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	436.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	238.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Piagam 34 lbr x 7.000,00 = 238.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	198.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 990 lbr x 200,00 = 198.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Gedung Gedung Tempat pelaksanaan Kegiatan 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	1.410.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	1.410.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.400.000,00	Sewa sarana Mobilitas Darat Kendaraan Antar jemput peserta 2 keg x 705.000,00 = 1.410.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan Snack : 10 org x 3 kali 30 box x 20.000,00 = 600.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Snack Panitia dan Peserta : 40 org x 2 kali x 1 hari 80 bok x 20.000,00 = 1.600.000,00 Makan Panitia dan Peserta : 40 org x 1 kali x 1 hari 40 bok x 30.000,00 = 1.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	2.600.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	2.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Olahraga Paniti dan Peserta 40 buah x 65.000,00 = 2.600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.540.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.570.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang saku Peserta 34 hok x 105.000,00 = 3.570.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.970.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Bandung Uang Saku Peserta 15 hok x 150.000,00 = 2.250.000,00 Uang Saku Pendamping 4 hok x 430.000,00 = 1.720.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04	<b>Gebyar Sumpah Pemuda</b>	135.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Pertandingan Bola Basket</b> <b>Target : 7 Kali</b>
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	18.450.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.450.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor pelaksana kegiatan PPTK : 1 org x 3 bulan 3 ob x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK : 1 org x 3 bulan 3 ob x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Penanggungjawab kegiatan eselon III : 1 org x 9 hari 9 hok x 250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua Gol III : 1 org x 9 hari 9 hok x 200.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Anggota Gol. II : 10 org x 9 hari 90 hok x 125.000,00 = 11.250.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	116.550.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	730.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	630.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK ATK Kegiatan 1 paket x 630.000,00 = 630.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Foto 50 Lbr x 2.000,00 = 100.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	23.500.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan informasi Spanduk kegiatan 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	21.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Pembinaan Olahraga Bola Basket putera dan puteri Juara I 2 keg x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Juara 2 2 keg x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Juara 3 2 keg x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Uang Pembinaan Olahraga Futsal Juara 1 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 2 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara 3 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Uang Pembina Lomba Gerak jalan Juara 1 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 2 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara 3 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 19	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Olah Raga	2.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Olahraga Bola basket 4 buah x 450.000,00 = 1.800.000,00 Bola Futsal 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	26.850.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	25.850.000,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber / Pengajar PNS Narasumber eselon III (Dinas Koperasi dan UKM Kota Bogor)  1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa tenaga ahli / instruktur / narasumber / pengajar Non PNS Narasumber (Ketua DPD KNPI) 1 Ok x 450.000,00 = 450.000,00 Narasumber (Ketua HIPMI) 1 Ok x 450.000,00 = 450.000,00 Juri (Lomba Gerak jalan) 5 hok x 750.000,00 = 3.750.000,00 Wasit (pertandingan Futsal) : 2 org x 16 pertandingan 32 hok x 100.000,00 = 3.200.000,00 Wasit (Pertandingan Bola Basket) : 3 org x 40 pertandingan  120 hok x 100.000,00 = 12.000.000,00 Pengawas pertandingan (Bola Basket) : 1 org x 40 Pertandingan 40 hok x 150.000,00 = 6.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.010.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	5.815.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Piagam 1,163 lbr x 5.000,00 = 5.815.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	195.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja Penggandaan Foto Copy 975 200 x 200,00 = 195.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	11.450.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	11.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja sewa gedung/rumah/gudang/parkir Sewa tempat pertandingan : 9 hari x 7 jam 63 jam x 150.000,00 = 9.450.000,00 Sewa tempat kegiatan membuat 1 hari x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	6.240.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 12	Belanja Sewa Peralatan Kesenian	6.240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Peralatan kesenian Sewa Peralatan Membuat 78 Paket x 80.000,00 = 6.240.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	32.800.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	32.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan Snack : 10 org x 3 kali 30 box x 20.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Panitia pelaksana kegiatan Snack panitia : 12 org x 1 kali x 9 hari 108 box x 20.000,00 = 2.160.000,00 Makan panitia : 12 org x 1 kali x 9 hari 108 box x 30.000,00 = 3.240.000,00 Makan Minum pelatihan membuat Snack peserta : 78 org x 1 kali 78 box x 20.000,00 = 1.560.000,00 Makan peserta : 78 org x 1 kali 78 box x 30.000,00 = 2.340.000,00 Pertandingan Futsal Snack : 160 org x 1 kali 160 box x 20.000,00 = 3.200.000,00 Pertandingan Bola basket Snack : 400 org x 1 kali 400 box x 20.000,00 = 8.000.000,00 Lomba Gerak Jalan Snack : 525 org x 1 kali 525 box x 20.000,00 = 10.500.000,00 Puncak Acara snack : 60 org x 1 kali 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	780.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	780.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pakaian Olahraga Kaos panitia 12 buah x 65.000,00 = 780.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.190.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.190.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Saku Peserta Peserta pelatihan Membuat : 78 org x 1 hari 78 hok x 105.000,00 = 8.190.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05	<b>Pemilihan Jambore Pemuda</b>	90.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Terlaksananya pemilihan jambore pemuda</b>  <b>Target : 78 orang</b>
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	5.100.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.100.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	5.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Kegiatan Penanggungjawab Eselon III : 1 orang x 3 hari 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol. III : 1 orang x 3 hari 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II : 10 orang x 3 hari 30 HOK x 125.000,00 = 3.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	84.900.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	705.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	605.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 605.000,00 = 605.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cuci cetak photo 50 Lembar x 2.000,00 = 100.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	400.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Spanduk Kegiatan 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.800.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS  Jasa Narasumber Dinas Pariwisata dan Budaya Kota Bogor (Eselon III) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Jasa Narasumber Dinas Koperasi dan UKM Kota Bogor (Eselon III) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS Jasa Narasumber Ketua DPD KNPI Kota Bogor 1 HOK x 400.000,00 = 400.000,00 Jasa Narasumber Bid. Kesenian : 1 orang x 1 hari 1 HOK x 400.000,00 = 400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	711.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	546.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Piagam 78 Buah x 7.000,00 = 546.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	165.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Fotocopy 825 Lembar x 200,00 = 165.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	1.404.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	1.404.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Kendaraan Antar jemput Peserta Tk. Provinsi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	9.000.000,00	2 Hari x 702.000,00 = 1.404.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Tenda Belanja Sewa Tenda Peserta dan Panitia : 20 Paket x 3 hari 60 Buah x 150.000,00 = 9.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	34.540.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	34.540.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan Belanja Snack : 11 orang x 1 kali 11 Box x 20.000,00 = 220.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Belanja Snack Panitia dan Peserta : 88 orang x 2 box x 3 hari 528 Box x 20.000,00 = 10.560.000,00 Belanja Makan Panitia dan Peserta : 88 orang x 3 box x 3 hari 792 Box x 30.000,00 = 23.760.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	8.150.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	8.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Olahraga Belanja Kaos Peserta 78 Buah x 65.000,00 = 5.070.000,00 Topi Rimba 88 Buah x 35.000,00 = 3.080.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	27.190.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.570.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Saku Untuk Peserta : 78 orang x 3 hari 234 HOK x 105.000,00 = 24.570.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.620.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Uang Saku Peserta ke Bandung : 2 orang x 3 hari 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Uang Harian untuk Pendmapping ke Bandung : 2 orang x 2 kali 4 HOK x 430.000,00 = 1.720.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 06	<b>Latihan Dasar Kepemimpinan Pemuda</b>	90.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Organisasi pemuda yang aktif menampung kegiatan kepemudaan</b> <b>Target : 68 organisasi</b>
1.18 . 1.18.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	2.150.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.150.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18 . 1.18.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	2.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Kegiatan Penanggungjawab Eselon III : 1 orang x 2 hari 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol. III : 1 orang x 2 hari 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol. II : 5 orang x 2 hari 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	87.850.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.034.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	934.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 934.000,00 = 934.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cuci cetak photo 50 Lembar x 2.000,00 = 100.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	13.250.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Spanduk Kegiatan 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	12.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pelatihan/Seminar Tas Gendong 100 Buah x 128.500,00 = 12.850.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.800.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Jasa Narasumber Dinas Koperasi dan UKM Kota Bogor (Eselon III) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Jasa Narasumber Kantor Pemuda dan Olahraga Kota Bogor (Eselon III) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS Jasa Narasumber Ketua DPD KNPI Kota Bogor : 1 orang x 1 hari 1 HOK x 400.000,00 = 400.000,00 Jasa Narasumber Ketua DHC 45 Kota Bogor 1 HOK x 400.000,00 = 400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.326.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.18.1.18.01.25.06.5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak piagam 100 Buah x 7.000,00 = 700.000,00
1.18.1.18.01.25.06.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	626.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Fotocopy 3,130 Lembar x 200,00 = 626.000,00
1.18.1.18.01.25.06.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	26.000.000,00	
1.18.1.18.01.25.06.5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	26.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksanaan Kegiatan Belanja Snack Panitia dan Peserta : 100 orang x 2 box x 2 hari 400 Box x 20.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Makan Panitia dan Peserta : 100 orang x 3 box x 2 hari 600 Box x 30.000,00 = 18.000.000,00
1.18.1.18.01.25.06.5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	22.440.000,00	
1.18.1.18.01.25.06.5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	22.440.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Olahraga Belanja Jaket Panitia dan Peserta 102 Buah x 220.000,00 = 22.440.000,00
1.18.1.18.01.25.06.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	21.000.000,00	
1.18.1.18.01.25.06.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Saku Peserta 200 HOK x 105.000,00 = 21.000.000,00
1.20.1.18.01.50	<b>Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	1.249.004.000,00	
1.20.1.18.01.50.19	<b>Pengelolaan Rumah Tangga OPD</b>	1.249.004.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Jumlah belanja pegawai, barang dan jasa untuk kebutuhan dasar operasional SKPD</b> <b>Target : 12 bulan</b>
1.20.1.18.01.50.19.5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	169.776.180,00	
1.20.1.18.01.50.19.5.2.1.01	Honorarium PNS	27.050.000,00	
1.20.1.18.01.50.19.5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	25.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pengguna Anggaran 12 OB x 850.000,00 = 10.200.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staff PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.20.1.18.01.50.19.5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Pejabat Pengadaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	60.106.180,00	Pejabat pengadaan Alat listrik dan elektronik, alat kebersihan dan bahan pembersih, cetak 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	14.506.180,00	2. Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Bahan Kimia 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan Alat listrik dan elektronik, Alat kebersihan dan Bahan pembersih, Cetak 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	45.600.000,00	3. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Tenaga Kebersihan/Outsourcing Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	82.620.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Tenaga Kontrak Kerja : 1 orang x 13 Bulan 13 OB x 1.115.860,00 = 14.506.180,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	82.620.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Non PNS (SMA) Honor supir : 2 orang x 12 bulan 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Honor Satpam : 2 orang x 12 bulan 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.079.227.820,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Hari Minggu dan Hari Libur Gol. III ( 2 orang x 5 jam x 102 hari) 1,020 16000 x 16.000,00 = 16.320.000,00 Gol. II (10 orang x 5 jam x 102 hari) 5,100 13000 x 13.000,00 = 66.300.000,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	53.527.700,00	
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	27.476.700,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gr 160 Rim x 43.000,00 = 6.880.000,00 Stopmap Folio bahan buffalo 300 Buah x 2.200,00 = 660.000,00 Snel Hekter Folio 300 Buah x 3.000,00 = 900.000,00 Snel hektter folio plastik 36 Buah x 6.000,00 = 216.000,00 Stop map batik 4 Buah x 9.000,00 = 36.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Odner ukuran folio 25 Buah x 17.500,00 = 437.500,00 Amplop polos besar 22 Dus x 20.000,00 = 440.000,00 Amplop polos sedang 24 Dus x 17.000,00 = 408.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 160.000,00 = 320.000,00 Hekter kecil 12 Buah x 17.000,00 = 204.000,00 Hekter besar 6 Buah x 35.000,00 = 210.000,00 Isi hekter kecil 6 Pak x 35.000,00 = 210.000,00 Isi hekter besar 4 Pak x 75.000,00 = 300.000,00 Lem kertas besar 3 Botol x 10.400,00 = 31.200,00 Trigonal clip 23 Dus x 5.000,00 = 115.000,00 Tinta canon PG 810 (Black) 30 Buah x 220.000,00 = 6.600.000,00 Tinta Canon CL 811 (Colour) 8 Buah x 290.000,00 = 2.320.000,00 Tinta Printer Epson T 6641 Black 24 Buah x 100.000,00 = 2.400.000,00 Tinta Printer Epson T 6642 Cyan 7 Buah x 100.000,00 = 700.000,00 Tinta Printer Epson T 6643 Magenta 7 Buah x 100.000,00 = 700.000,00 Tinta Printer Epson T 6644 Yellow 7 Buah x 100.000,00 = 700.000,00 Pembolong kertas 6 Buah x 30.000,00 = 180.000,00 Buku Ukuran folio isi 200 lembar 6 Buah x 30.000,00 = 180.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 12 Buku x 6.000,00 = 72.000,00 Pita mesin tik kaleng 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Tipp Ex 2 Lusin x 75.000,00 = 150.000,00 Kalkulator 4 Buah x 100.000,00 = 400.000,00 Binder Clip No. 200 24 Dus x 12.000,00 = 288.000,00 Flash disk 32 GB 2 Buah x 235.000,00 = 470.000,00 CD RW 12 Buah x 7.000,00 = 84.000,00 Box file plastik 27 Buah x 20.000,00 = 540.000,00 Spidol white board 1 Lusin x 85.000,00 = 85.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	14.907.500,00	Ballpoint 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu neon TL 20 w 40 Buah x 28.000,00 = 1.120.000,00 Lampu neon TL 40 w 27 Buah x 32.500,00 = 877.500,00 Lampu SL 23 w 24 Buah x 130.000,00 = 3.120.000,00 Lampu SL 50 w 24 Buah x 130.000,00 = 3.120.000,00 Lampu SL 65 w 10 Buah x 235.000,00 = 2.350.000,00 Lampu HPIT 400 w 12 Buah x 310.000,00 = 3.720.000,00 Kabel NYM 2 x 1,5 Eterna 2 Roll x 300.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	9.073.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Kain pel sumbu 36 Buah x 30.000,00 = 1.080.000,00 Pembersih lantai 120 Botol x 9.000,00 = 1.080.000,00 Sapu ijuk 40 Buah x 15.000,00 = 600.000,00 Kran 60 Buah x 34.000,00 = 2.040.000,00 Gayung 43 Buah x 7.000,00 = 301.000,00 Keset 24 Buah x 25.000,00 = 600.000,00 Keranjang sampah ruang 24 Buah x 22.000,00 = 528.000,00 Pengharum ruangan 45 Buah x 19.500,00 = 877.500,00 Tempah sampah plastik besar 24 Buah x 63.000,00 = 1.512.000,00 Kain pel biasa 50 Buah x 5.500,00 = 275.000,00 Kemoceng 10 Buah x 18.000,00 = 180.000,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian Tabung Gas Pengisian Tabung Gas 12 Tabung x 150.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Buku Cek	270.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Buku cek Belanja Buku Cek 3 Buah x 90.000,00 = 270.000,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	173.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan / Bibit Tanaman	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan/Bibit Tanaman Tanaman Bunga 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia / Non Kimia (Termasuk pupuk, reagenal)	163.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Bahan Kimia (Obat-obatan untuk kolam renang) Kaporit 3,000 Kg x 25.000,00 = 75.000.000,00 PAC 3,800 Kg x 16.000,00 = 60.800.000,00 Tawas 2,000 Kg x 5.000,00 = 10.000.000,00 Soda As 2,000 Kg x 7.500,00 = 15.000.000,00 2. Pupuk Pupuk 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk) Spanduk Bahan Kain 12 Buah x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	721.856.920,00	
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon Belanja Telepon 12 Bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	288.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Air Belanja Air (air minum dan kolam renang) 12 Bulan x 24.000.000,00 = 288.000.000,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	216.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja listrik Belanja Listrik (di lingkungan GOR) 12 Bulan x 18.000.000,00 = 216.000.000,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	5.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar dan Majalah Radar Bogor 12 Bulan x 180.000,00 = 2.160.000,00 Jurnal Bogor 12 Bulan x 80.000,00 = 960.000,00 Metro 12 Bulan x 90.000,00 = 1.080.000,00 Pakar 12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kawat/faksimili/internet Speedy 12 Bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	199.856.920,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa pihak ketiga Tenaga Kebersihan (Outsourcing) 1 Paket x 199.856.920,00 = 199.856.920,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	15.848.400,00	
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 04 . 04	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan	7.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Iuran Jaminan Kesehatan Tenaga kontrak kerja : 5 orang x 12 bulan 60 OB x 117.500,00 = 7.050.000,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 04 . 05	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian	8.798.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian Tenaga kontrak kerja : 5 orang x 12 bulan 60 OB x 146.640,00 = 8.798.400,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	39.100.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	39.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas & Pelumas Mesin potong rumput (Premium) 2,400 Liter x 8.000,00 = 19.200.000,00 Pengkangkutan sound system (Pertamax) 550 Liter x 10.000,00 = 5.500.000,00 2. Belanja Bahan Bakar Minyak/BBM untuk kendaraan dinas BBM untuk kendaraan dinas 12 Bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.534.800,00	
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	9.492.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Bend. 17 24 Buku x 66.500,00 = 1.596.000,00 Bend. 26 50 Buku x 66.500,00 = 3.325.000,00 Blanko SPPD 2 Rim x 80.000,00 = 160.000,00 Amplop Dinas warna coklat uk. kabinet 50 Dus x 45.000,00 = 2.250.000,00 Blanko Dinas 12 Rim x 65.500,00 = 786.000,00 Kuitansi Dinas 25 Buku x 29.000,00 = 725.000,00 Dus arsip besar 50 Buah x 13.000,00 = 650.000,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.042.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan/fotocopy 35,214 Lembar x 200,00 = 7.042.800,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	39.180.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makanan dan Minuman Harian Pegawai

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	9.700.000,00	Belanja Pengisian Air Galon 120 Galon x 12.500,00 = 1.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	3.500.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack 194 Box x 20.000,00 = 3.880.000,00 Makan 194 Box x 30.000,00 = 5.820.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	24.480.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Tamu Snack 70 Box x 20.000,00 = 1.400.000,00 Makan 70 Box x 30.000,00 = 2.100.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.980.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan/Snack untuk lembur : 12 orang x 102 hari x 1 Box 1,224 Box x 20.000,00 = 24.480.000,00
1.20 . 1.18.01 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.980.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.18.01 . 51	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	727.554.000,00	Biaya Perjalanan Dinas Ke DKI Jakarta 1 Paket x 2.040.000,00 = 2.040.000,00 Ke Prov. Jawa Barat 1 Paket x 17.940.000,00 = 17.940.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11	<b>Pengadaan Inventaris Kantor</b>	477.554.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</i>
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	6.000.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.000.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.350.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	9.350.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	9.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor Spinkler Air 5 Buah x 100.000,00 = 500.000,00 Toren Air 2 Buah x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Selang Air 300 Meter x 8.000,00 = 2.400.000,00 Honor PPK



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Motor Sampah 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Sampah 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	462.204.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	63.400.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03 . 12	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor	35.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Motor 125 CC BM Pengadaan Motor Sampah 125 CC 2 Unit x 17.500.000,00 = 35.000.000,00 Honor PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Motor 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Motor 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03 . 18	BM Pengadaan Motor Sampah	27.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Motor Sampah BM Pengadaan Motor Sampah 1 Unit x 27.500.000,00 = 27.500.000,00 Honor PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Motor Sampah 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Sampah 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 08	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Bengkel	97.059.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 08 . 05	BM Pengadaan Genset	97.059.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Genset BM Pengadaan Genset 1 Unit x 96.059.000,00 = 96.059.000,00 Honor PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	47.650.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10 . 01	BM Pengadaan Mesin Tik	2.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Mesin Tik Elektrik BM Pengadaan Mesin Tik Elektrik 1 Buah x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10 . 08	BM Pengadaan Mesin Penghancur Kertas / Daur Ulang Kertas	8.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Mesin Penghancur Kertas BM Pengadaan Mesin Penghancur Kertas 1 Buah x 8.600.000,00 = 8.600.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10 . 09	BM Pengadaan Papan Tulis Elektronik	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Papan Tulis Elektrik (Scoring Board) BM Pengadaan Papan Tulis Elektrik (Scoring board)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10 . 25	BM Pengadaan Pompa Air	6.450.000,00	1 Buah x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Pompa Air BM Pengadaan Pompa Air 1 Unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Honor PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	130.995.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 04	BM Pengadaan Filling Kabinet	7.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Filling Kabinet BM Pengadaan Filling Kabinet 4 laci 2 Buah x 3.650.000,00 = 7.300.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 05	BM Pengadaan White Board / Black Board / Informasi	1.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan White Board/Black Board/Informasi BM Pengadaan Papan Pengumuman (White Board) 1 Buah x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	74.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Pendingin Ruangan/AC BM Pengadaan AC Floor Standing 5 PK 1 Buah x 37.000.000,00 = 37.000.000,00 BM Pengadaan AC 1 PK 1 Unit x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 BM Pengadaan AC 2 PK 3 Unit x 10.300.000,00 = 30.900.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 09	BM Pengadaan Rak Arsip/Roll Opact	9.530.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Rak Arsip/Rooll Opact BM Pengadaan Lemari Arsip 2 Buah x 4.765.000,00 = 9.530.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 12	BM Pengadaan Tangga	4.565.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Tangga BM Pengadaan Tangga Sorong (double engkel) 1 Buah x 4.565.000,00 = 4.565.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 16	BM Pengadaan Vacuum Cleaner	34.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Vacum Cleaner BM Pengadaan Vacum Cleaner (pembersih lantai kolam renang) 1 Paket x 32.200.000,00 = 32.200.000,00 Honor PPK ( Filling Kabinet, White Board, Lemari Arsip, Tangga) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan (Filling Kabinet, White Board, Lemari Arsip, Tangga) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPK (Vacum Cleaner) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan (Vacum Cleaner) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Vacum cleaner) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Filling Kabinet, White Board, Lemari Arsip, Tangga) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPK (Pengadaan AC) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Pengadaan AC) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	60.600.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 02	BM Pengadaan Komputer/PC	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Komputer/PC BM Pengadaan Komputer/PC 2 Unit x 7.500.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 04	BM Pengadaan Printer	9.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Printer BM Pengadaan Printer Multi Fungsi 2 Buah x 4.100.000,00 = 8.200.000,00 BM Pengadaan Printer Inkjet 2 Buah x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 13	BM Pengadaan CCTV	35.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan CCTV BM Pengadaan Kamera CCTV 2 Unit x 17.500.000,00 = 35.000.000,00 Honor PPK (CCTV) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan (Kamera CCTV) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Kamera CCTV) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPK (Komputer dan Printer) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan (Komputer dan Printer) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Komputer dan Printer) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	51.050.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 01	BM Pengadaan Meja Kerja	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Meja Kerja BM Pengadaan Meja Kerja 1/2 Biro 5 Buah x 1.200.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 04	BM Pengadaan Kursi Kerja	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kursi Kerja BM Pengadaan Kursi Sandaran Rendah 5 Buah x 700.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 05	BM Pengadaan Kursi Rapat	33.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kursi Rapat BM Pengadaan Kursi Lipat 64 Buah x 525.000,00 = 33.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 11	BM Pengadaan Kursi Tamu	7.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kursi Tamu BM Pengadaan Kursi Tamu Sice 1 Set x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Honor PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	6.000.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 16 . 01	BM Pengadaan Kamera	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kamera BM Pengadaan Kamera (SLR) 1 Unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 19	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Kedokteran	5.450.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 19 . 15	BM Pengadaan Alat-Alat Perawatan Kesehatan	5.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Tandu BM Pengadaan Tandu 2 Buah x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Honor PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pengadaan (Kamera dan Tandu) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Kamera dan Tandu) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 30	<b>Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor</b>	250.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.18.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	4.025.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.025.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4.025.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa (Penyekatan) Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pemeliharaan Penyekatan Ruangan Kantor Kanpora Honor Juru Survey 1 OK x 50.000,00 = 50.000,00 Honor Juru Hitung 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Juru Gambar 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeliharaan Gedung Kantor di Lingkungan GOR) Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OK x 500.000,00 = 500.000,00            Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Ketua            1 OK x 150.000,00 = 150.000,00            Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Sekretaris            1 OK x 100.000,00 = 100.000,00            Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Anggota            1 OK x 75.000,00 = 75.000,00            Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi            Perencanaan Pemeliharaan Bangunan Gedung Lingkungan GOR</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen            1 OK x 600.000,00 = 600.000,00            Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Ketua            1 OK x 200.000,00 = 200.000,00            Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Sekretaris            1 OK x 150.000,00 = 150.000,00            Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Anggota            1 OK x 100.000,00 = 100.000,00            Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi            Pengawasan Pemeliharaan Bangunan Gedung Lingkungan GOR</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen            1 OK x 600.000,00 = 600.000,00            Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan : Ketua            1 OK x 200.000,00 = 200.000,00            Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan : Sekretaris            1 OK x 150.000,00 = 150.000,00            Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan : Anggota            1 OK x 100.000,00 = 100.000,00</p>
1.20 . 1.18.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	245.975.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	25.000.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	8.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan
			Ganti Vacum Head Sikat 2 Mesin x 2
			4 Buah x 1.500.000,00 = 6.000.000,00
			Ganti Saringan Air Vacum 2 Mesin x 2
			4 Buah x 500.000,00 = 2.000.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Peralatan dan Perlengkapan Olahraga
			Ganti Net Volly : 4 Lap x 2
			8 Buah x 750.000,00 = 6.000.000,00
			Ganti Jaring Basket : 3 Lap x 2 tiang
			6 Buah x 500.000,00 = 3.000.000,00
			Ganti Ring Basket : 3 Lap x 2 tiang
			6 Buah x 500.000,00 = 3.000.000,00
			Ganti Net Tennis : 2 Lap x 2
			4 Buah x 1.250.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	12.332.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Service	12.332.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Service Kendaraan Bermotor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Jasa Service Kendaraan Operasional 2 Paket x 3.891.000,00 = 7.782.000,00 Belanja Jasa Service Kendaraan Roda 3 (Motor Sampah) 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Perpanjangan Pajak STNK Mobil 2 Mobil x 800.000,00 = 1.600.000,00 Perpanjangan Pajak STNK Motor 3 Motor x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	318.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	318.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Penggandaan/Fotocopy 1,590 Lembar x 200,00 = 318.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	196.825.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	30.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Service AC Split 13 Unit x 1.500.000,00 = 19.500.000,00 Service AC Standing Floor 3 Unit x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Infocus 1 Paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 11	Belanja Pemeliharaan Komputer	26.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Komputer Service Pemeliharaan Komputer 7 Unit x 2.500.000,00 = 17.500.000,00 Service Pemeliharaan Printer 10 Unit x 850.000,00 = 8.500.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 15	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Studio	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Alat-alat Studio Pemeliharaan Sound System 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	134.325.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Bangunan Kantor Pemeliharaan Penyekatan Ruangan Kantor Kanpora 1 Paket x 42.050.000,00 = 42.050.000,00 Ganti Kloset Jongkok 7 Buah x 325.000,00 = 2.275.000,00 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung Lingkungan GOR 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultasi	11.500.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultan Perencanaan Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Pemeliharaan Bangunan Gedung Lingkungan GOR 1 OK x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.18.01 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.18.01 . 52	<b>Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b> <b>Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>		Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pemeliharaan Bangunan Gedung Lingkungan GOR 1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.18.01 . 52 . 04		20.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Luar Kota Bogor</b> <b>Keluaran :</b> Persentase aparatur OPD yang ditingkatkan kapasitasnya <b>Target : 20 persen</b>
1.20 . 1.18.01 . 52 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	20.000.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 52 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01		200.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 52 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		200.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> <b>ATK Kegiatan</b> HVS Folio 80 gr 2 rim x 43.000,00 = 86.000,00 Stop map folio bahan buffalo 15 buah x 2.000,00 = 30.000,00 Snelheker Folio bahan buffalo 16 buah x 2.500,00 = 40.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Amplop No. 110 1 dus x 14.000,00 = 14.000,00
1.20 . 1.18.01 . 52 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.800.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 52 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02		19.800.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> Perjalanan Dinas Luar daerah Propinsi Jawa barat 1 paket x 19.800.000,00 = 19.800.000,00
1.20 . 1.18.01 . 53	<b>Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</b> <b>Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD</b>	39.275.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 53 . 05		39.275.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Keluaran :</b> Tersusunnya Dokumen perencanaan dan Akuntabilitas Kinerja <b>Target : 100 Persen</b>
1.20 . 1.18.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b> Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	29.575.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01		29.575.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01		29.575.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK 1 org x 6 bln 6 ob x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Penyusunan RENJA Penanggungjawab eselon III 1 org x 5 hr 5 hok x 250.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ketua Gol IV 1 org x 5 hari 5 hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris Gol. III 1 org x 5 hari 5 hok x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol. III 2 org x 5 hari 10 hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol. II 1 org x 5 hari 5 hok x 125.000,00 = 625.000,00 Honorarium Penyusunan LKPJ Penanggung jawab eselon III 1 org x 5 hari 5 hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Gol. IV 1 org x 5 hari 5 hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris 1 org x 5 hari 5 hok x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol. III 2 org x 5 hari 10 hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol. II 1 org x 5 hari 5 hok x 125.000,00 = 625.000,00 Honorarium Penyusunan LAKIP Penanggungjawab eselon III 1 org x 5 hari 5 hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Gol IV. 1 org x 5 hari 5 hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris 1 org x 5 hari 5 hok x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gil. III 2 org x 5 hari 10 hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol. II 1 org x 5 hari 5 hok x 125.000,00 = 625.000,00 Honorarium Penyusunan LPPD Penanggung jawab eselon III 1 org x 5 hari 5 hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Gol. IV 1 org x 5 hari 5 hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris Gol. III 1 org x 5 hari 5 hok x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol. III 2 org x 5 hari 10 hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol. II 1 org x 5 hari 5 hok x 125.000,00 = 625.000,00 Honorarium Penyusunan EPPD Penanggungjawab eselon III 1 org x 5 hari 5 hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Gol. IV 1 org x 5 hari 5 hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris Gol. III 1 org x 5 hari 5 hok x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol. III 2 org x 5 hari 10 hok x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.18.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.700.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	744.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.18.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	744.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan HVS Folio 70 gr 4 rim x 43.000,00 = 172.000,00 HVS A4 70 gr 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00 Map snel hektek plastik 12 buah x 6.000,00 = 72.000,00 Tinta Printer Cannon PG 810 Black 1 buah x 175.000,00 = 175.000,00 Amplop kecil 1 dus x 17.000,00 = 17.000,00 Amplop polos ukuran besar 1 dus x 20.000,00 = 20.000,00 Trigonal Clips paper 3 dus x 3.500,00 = 10.500,00 Stop map snelhektek 50 buah x 750,00 = 37.500,00
1.20 . 1.18.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.056.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku RENJA 5 buku x 30.000,00 = 150.000,00 Buku LKPJ 5 buku x 30.000,00 = 150.000,00 Buku LAKIP 5 buku x 30.000,00 = 150.000,00 Buku LPPD 5 buku x 30.000,00 = 150.000,00 Buku EPPD 5 buku x 30.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.18.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	306.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penggandaan Foto Copy 1,530 lembar x 200,00 = 306.000,00
1.20 . 1.18.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.900.000,00	
1.20 . 1.18.01 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan Minum pelaksanaan kegiatan snack 6 org x 5 kali x 5 hari 150 box x 20.000,00 = 3.000.000,00 Makan 6 org x 5 kali x 5 hari 150 box x 30.000,00 = 4.500.000,00 rapat persiapan 10 org x 2 kali 20 box x 20.000,00 = 400.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(10.999.630.470,00)	